
Sierpień w JRG.
W sierpniu Szkolna JRG brała udział w 56 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  22,  miejscowe  zagrożenia  31,  a  alarmy
fałszywe 3 wyjazdy. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 2 razy,     a COO był
dysponowany do miejscowości Borsk (ćwiczenia Las 2021) oraz
do  Warszawy w celu zawiezienia racji żywnościowych dla modułu
GFFFV Grecja.Wypadek samochodowy.

 

W  dniu  6  sierpnia  strażacy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  miejscowości  Chmielniki.  Po  przybyciu  na
miejsce  zdarzenia  zastali  zderzenie  czterech  pojazdów:
dostawczego VW T4 i trzech osobowych – Opel Meriva, Citroen C3
i VW Golf Sportsvan. Pierwszy z nich najechał na tył Opla, ten
uderzył w Citroena a ten w VW Golfa. Wszystkie auta znajdowały
się na pasie jezdni. Osoby nimi podróżujące znajdowały się
poza pojazdami (po jednej osobie z T4, Opla i Citroena oraz
cztery osoby z VW Golfa ). Tylko jedna z nich – kierująca
Oplem  uskarżała  się  na  ból  głowy.  Działania  ratowników
polegały na zabezpieczeniu zdarzenia oraz wsparciu psychicznym
dla kierującej Oplem. Kobieta do czasu przybycia na miejsce
ZRM  była  pod  opieką  ratowników  okryta  kocem  termicznym.
Równocześnie  w  uszkodzonych  pojazdach  zostało  odłączone
zasilanie, z jezdni zebrano rozlane płyny eksploatacyjne. Ruch
w miejscu zdarzenia odbywał się wahadłowo i kierowany był
przez ratowników KSRG. Kobieta po przebadaniu przez ratowników
ZRM została zabrana do szpitala im Jana Biziela w Bydgoszczy
na obserwację.

 

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/


Otwarcie mieszkania.

 

 

W dniu 10 sierpnia ratownicy ze Szkolnej JRG wraz z grupą
wysokościową  z  JRG  3  Bydgoszcz  zostali  zadysponowani  do
mieszkania  przy  ulicy  Modrakowej.  Po  przybyciu  na  miejsce
zdarzenia zastano ujadającego psa zamkniętego na balkonie na
czwartym piętrze – podejrzenie zasłabnięcia lokatorki. Miejsce
akcji zabezpieczono, w związku z tym że drzwi do mieszkania
były antywłamaniowe, sprawdzono czy w mieszkaniu są otwarte
lub uchylone okna. Działania ratowników (grupa wysokościowa)
polegały  na  wejściu  do  mieszkania  z  dachu  budynku  przez
uchylone  okno.  W  mieszkaniu  nie  odnaleziono  lokatorki.
Prawdopodobnie 81-letnia lokatorka pozostawiła psa na balkonie
i wyszła z mieszkania. Na miejsce przybył zięć lokatorki,
właściciel mieszkania.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ch3/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ch2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ch1/


 

Pożar naczepy.

 

 

W dniu 15 sierpnia nasi koledzy wyjechali do pożaru w Nowej
Wsi Wielkiej. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano palące
się śmieci w naczepie pojazdu ciężarowego zaparkowanego na
terenie Volvo Trucks. Miejsce akcji zabezpieczono, działania
ratowników polegały na podaniu dwóch prądów gaśniczych wody w
natarciu  na  palące  się  śmieci.  Po  sprawdzeniu  kamerą
termowizyjną  chłodzono  obszary  o  najwyższej  temperaturze.
Teren  akcji  oświetlono  przy  pomocy  najaśnicy.  Na  miejsce
przybył właściciel. Na zakończenie działań powierzchnię pożaru
pokryto dwoma prądami piany ciężkiej. Samochód ciężarowy z
naczepą przekazano właścicielowi.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/m3-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/m2-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/m1-2/


 

Pożar samochodów.

 

W dniu 25 sierpnia zadysponowano naszych kolegów na ulicę
Betoniarzy. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano auto
całkowicie  objęte  pożarem  (Opel  Vectra).  Miejsce  akcji
zabezpieczono.  Działania  ratowników  polegały  na  podaniu
jednego  prądu  piany  ciężkiej  w  natarciu  na  palący  się
samochód. Podczas pożaru opaleniu uległ zaparkowany obok drugi
samochód marki Deawoo należący do tego samego właściciela.
Opaleniu uległo również 5m2 elewacji na budynku przy, którym
znajdowały się oba samochody. Podczas działań zakręcono butle
z gazem znajdującą się w Oplu.

 

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/n-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/n-1/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ps4/


Wypadek drogowy.

 

W  dniu  27.sierpnia  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
wypadku drogowego. Po przyjeździe na miejsce zdarzenia zastano
zderzenie  samochodu  osobowego  z  koparko-ładowarką  na
skrzyżowaniu ulic Toruńskiej z Kazimierza Wielkiego. Kierujący
znajdowali się poza pojazdami. Miejsce akcji zabezpieczono.
Działania  ratowników  polegały  na  odłączeniu  akumulatora  w
pojeździe  osobowym  i  na  zebraniu  przy  pomocy  sorbentu
rozlanego  oleju  napędowego  z  rozszczelnionego  zbiornika
koparki. W trakcie działań kierowca auta osobowego uskarżał
się  na  ból  w  klatce  piersiowej.  Udzielono  poszkodowanemu
wsparcia psychicznego oraz zadysponowano na miejsce ZRM. Po
przebadaniu kierowca został zabrany na badania do szpitala im.
Jurasza.  Po  zakończonych  działaniach  na  miejscu  pozostał
patrol Policji prowadzący dalsze czynności.

 

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ps3-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ps2-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ps1-2/


Pożar koparko-ładowarki.

 

W  dniu  30  sierpnia  strażacy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do pożaru przy ulicy Filmowej. Po przybyciu na
miejsce zdarzenia zastano pożar koparko-ładowarki znajdującej
się  na  terenie  budowy.  Pożarem  objęta  była  część  kabiny
maszyny oraz część silnika i osprzętu. Działania ratowników
polegały  na  zabezpieczeniu  miejsca  zdarzenia  oraz  podaniu
jednego  prądu  piany  ciężkiej  na  palącą  się  maszynę.  Po
stłumieniu płomieni sprawdzono wnętrze kabiny – nikogo nie
znaleziono,  dalsze  działania  polegały  na  dogaszeniu  pożaru
oraz  odłączeniu  akumulatora  i  wymontowaniu  go  z  koparko-

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/wd4/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/wd3/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/wd2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/wd1/


ładowarki.  Na  miejsce  przybył  właściciel,  któremu  spalona
maszyna  została  przekazana  do  nadzorowania.  Działania
zakończono,  na  miejscu  pozostał  patrol  Policji.

 

Kolizja na Rondzie Inowrocławskim.

 

W dniu 30 sierpnia, ratownicy ze Szkolnej JRG zostali wysłani
do działań przy kolizji drogowej. Po przybyciu na miejsce
zdarzenia zastano kolizję dwóch samochodów Ford C Max i Volvo
V 90. Pojazd Ford C Max znajdował się poza drogą na pasie
zieleni,  a  Volvo  V  90  stało  na  pasie  drogi  w  stronę
Inowrocławia. Kierujący Volvo z małżonką znajdowali się poza
pojazdem, a kierowca Forda znajdował się w karetce gdzie był
opatrywany przez ZRM, który przybył przed zastępem PSP. Po
przebadaniu przez ZRM kierowca został zabrany do szpitala im.
Biziela.  Miejsce  akcji  zabezpieczono,  działania  strażaków
polegały na odłączeniu akumulatorów oraz neutralizacji płynów
eksploatacyjnych. Wskutek zdarzenia została uszkodzona lampa
oświetleniowa,  którą  zabezpieczono  taśmą  wygradzającą.
Poinformowano o tym Zarząd Dróg. Po zakończonych działaniach
na  miejscu  pozostał  patrol  Policji,  który  zabezpieczał

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/f-2-2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/f-1-2/


zdarzenie do czasu przybycia Pomocy Drogowej.

 

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ri4/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ri3/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ri2/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/sierpien-w-jrg-2/attachment/ri1/

